


Nejsme restaurace - jsme tapas bar.
U nas jime stylem - postupné a s dsmévem.




Vafle se sazenym vejcem

se slaninou, guacamole, créme fraiche, Sunkou, salatkem
a cherry rajcaty

Vafle s ovocem
s domaci nutellou, bilym jogurtem, karamelovou omackou

SNIDANE

S

Pro jednoho

180 Ké

M

Pro dva

320 K¢

L

Pro partu

570 K¢

Dejte si kombinaci
sladké a slané vafle
ve velikosti M a L.

VODKA

Amundsen Exp. / 70 K¢
Cryo vodka / 80 K¢

RUM

La Hechicera/ 160 K¢
Don Papa/ 150 K¢
Havana 3 years / 70 K¢
Havana 7 years / 110 K¢

GIN

Gin Roku / 120 K¢
Ginod Lesa/ 140 K¢
Bombay / 90 K¢

Gin Gordon’s / 70 K¢
Gordon’'s 0% / 70 K¢

TEQUILA

Tres Alegres Compadres
Reposado / 90 K¢

WHISKY

Johnnie Walker Black Label / 140 K¢
Jack Daniel’s / 90 K¢

PALENKY

Baron - ze zralych hrusek / 100 K¢
Baron - ze zralych Svestek / 100 K¢

LIKERY

Jagermeister / 70 K¢

APERITIVY

Aperol / 70 K¢
Campari/ 70 K¢

ELIXIR

Tuzemak Bartida/ 70 K¢
Legendario / 90 K¢



NA ZDRAVi
CHEERS
SALUDOS
PROST

DESTILATY
likéry

Guacamole chléb
kvaskovy chléb, 2ks vajec, guacamole, rukola, susena rajcata

Ham and eggs
3ks sazenych vajec, Sunka, salatek, pecivo, bylinkové maslo

Granola Bowl
fecky jogurt, domaci granola, ovoce

Vejce benedikt - Slanina*
posirovana vejce, holandska omacka, slanina, salat, fredkvicky

Vejce benedikt - Losos *
posirovana vejce, holandska omacka, losos, salat, redkvicky

Turecka vejce *
posirovana vejce, jogurt s koprem, créme fraiche, ¢esnekové maslo s chilli

Zapeéena krémova vejce *
konfit z raj¢at, gouda, créme fraiche, parmazanovy chips, slanina

Sladky croissant*
jogurt, granola, ovoce, marmeldda

Slany croissant *
rustico sunka, cheddar, polnicek, créme fraiche

Snidané pripravujeme ve vSedni den 9:00 - 11:00, v sobotu 9:00 - 11:30, v nedéli 9:00 - 14:00.

* Ptipravujeme pouze o vikendu

180 K¢

150 Ké

150 Ké

210 Ke

230 K¢e

210 Ke

180 K¢

130 Ké

130 Ké



Gin Tonic / Grep / 130 K¢
Gin Gordon’s, tonic / grepovy fresh

Gin Fizz / Levandule / 130 K¢

Gin Gordon’s, curkovy sirup, citronovy fresh, soda/ levandulovy sirup

TAPAS

Papricky Padrone Mai Tai / 150 K¢

grilované papricky, hrubozrnna stil Havana 7y, Cointreau, mandlovy sirup, limetovy fresh

Old Fashioned / 160 K¢

Jack Daniels, titinovy cukr, koktejlova tfesen, pomeranc, Angostura

Fazolovy hummus 125¢g 140 K¢ Amarancio / 150 K¢
pecend mrkev, bylinkovy saldtek Campari, Gin, Redbull Tropical Edition, pomeran¢

Slehana feta 125¢g 140 Ké& LN TN -,

konfit z ¢esneku a rajcat i
Tuna tataki 100 g 250 K¢

' Virgin Miméza / 110 K¢
Hovézi pastrami 70¢g 130 K¢ NS, o~ Virgin Mojito / 95 K&

tunak v sezamu, teriyaki omacka, koriandr, chilli
NOVINKA
s kfenovou mayo, chilli, cornichons

|
Gravlax z lososa 80 g 180 K& > ' N\ e

salat z wakame fasa, teriyaki omacka

, Virgin Aperol Spritz/ 110 K¢
SusSena veprova panenka 40¢g 130 Ké / I o “LE -9 Virgin Hugo / 110 K¢

cibulové chutney, susené fiky, rizovy pepr

Syrové kousky 90¢g 160 Ké

s jalapenos

Virgin Gin Tonic / 140 K¢




K 0 K I I J I l Krevety na masle 100 g 280 K¢
crumble z choriza, bilé vino, petrzel, cesnek, chilli

Spicy shrimps 100 g 220 K¢
. . krevety, ryzovy papir, chilli mayo, koriandr
Spritz - Aperol / Hugo / Limoncello / 130 K¢ —
zvolte variantu zékladu prosecco, soda Lilkové chipsy 150 g 140 Ké
kozi syr, med
Miméza / 110 K¢

prosecco, pomerancovy fresh Truffle tuna 50g 130 K¢
lanyZova mayo
Mojito - Malina / Mango / 140 K¢ Batatové hranolky 250 g 160 K&

Havana 3y, titinovy cukr, limeta, mata BBQ mayo, parmez4nové mayo

Nord / Levander Mule / 140 K¢

vodka, limetova $tava, Ginger beer / levandulovy sirup

Italian Bird / 150 K¢
Campari, Royal Oporto, Havana 7y, medovy sirup

Aviation / 150 K¢

gin Gordon’s, Maraschino, levandulovy sirup, citronovy fresh

JSOU MALE PORCE IDEALNI KE SDILENI.

Bitter bloom/ 150 K¢
Reposado tequila, grepovy fresh, citronovy fresh, bitter, vaje¢ny bilek

Jidla ptipravujeme postupneé a nejlépe chutnaji, kdyz si
je date spolecné.

CubaLibre / 120 K¢

Havana 3y, Coca Cola, limeta




NAPAROVANE
PSENICNE
KNEDLICKY

Z OBLASTI ASIE

BILE VINO

Pinot Grigio Bertiolo

Griiner Veltliner, Weigit Wenzel
Pinot Grigio Asolo DOP Organic
Hibernal Sedlak, PS

Riesling Dry, Dr. Loosen, Mosel
Gavi DOCG Grande Collezione

Sauvignon Blanc Marlborough

CERVENE VINO

Valderba, Tinto Tempranilo
Rioja El Menson Crianza Tinto
Primitivo Di Manduria

Chianti Superiore DOCG

Rioja DOC Gran Reserva

Barolo DOCG Paolo Manzone

0.151

70 K¢
80 K¢

0.151

90 K¢
120 K¢

ldhev

390 K¢
480 K¢
520 K¢
550 K¢
650 K¢
750 K¢

ldhev

440 K¢
590 K¢
650 K¢
690 K¢
980 K¢
1390 K¢



VINO
SUMIVE ViNO

Freschello DOC

Fili Mile Bolle Spumante - extra dry
Profondo Sur Lie - nefiltrované

Cava Campo Viejo - brut

Cava Soler Jové - brut nature

Cava Vilarnau Reserva - organico bio

Prosecco Asolo DOCG - extra brut
Champagne Taittinger Brut

RUZOVE VINO
Rosé d’Anjou, Val de Loire - polosuché
Louison en Provence Rosé

CHCETE SE 0 NASICH VINECH

DOZVEDET ViC? Naskenuijte!

0.11

60 K¢
70 K¢
80 K¢

0.151
90 K¢

lahev

370 K¢
420 K¢
450 K¢
520 K¢
590 K¢
650 K¢
590 K¢
1 890 K¢

lahev

420 K¢
670 K¢

Bun s trhanym hovézim masem / 280 K¢é *
BBQ trhané maso, nakladané zeli
a cibule, petrzel, chilli

Bun s vepfovym btickem / 280 Ké *
peceny bucek, hoisin, arasidy, nakladana
fedkev, saldtovd okurka, korinadr, chilli

Bun s fritovanou krevetou / 280 Ké *
fritovana kreveta, ryZovy chips, wasabi
mayo, nakladana mrkev, okurka

Degustaéni BAO BUNS TRIO / 390 K¢ **

bun s trhac¢kou + Bun s buc¢kem + Bun
s fritovanou krevetou

K 2knedlicky/porce S 3 knedlicky / porce



NEALKOHOLICKE NAPOJE

Purezza premium water / 40 K¢ / 70 K¢
filtrovana voda

CocaCola/ Zero/ 50 K¢

Thomas Henry Tonic / 70 K¢
Ginger beer / Botanical Tonic

Red Bull Energy Drink / 80 K¢

MENU

Burrata s grilovanou nektarinkou 270 Ké
parmska Sunka, pistacie, bazalkovy olej, balsamico

Original / Tropical
Hovézi carpaccio s parmazanovou mayo 270 Ké
rukola, smazené kapary
PIVO A CIDER
fSaIat ngevt and gweet 250ke Pilsner Urquell / 55 K¢ / 80 K¢
eta, pecena fepa, batat .
Cider /75 K¢

Sandwich s hovézim pastrami 270 K¢
kfenova mayo, nakladana okurka, cibulové chutney, polnicek

Birell / 55 K¢

Bruschetta al pomodoro 180 K&
buratta, restovana cherry rajcata, olivovy olej, bazalka

Patio plate 320 Ké

buratta s bazalkovym olejem, parmska Sunka, rajcata, pistacie, olivovy olej

U NAS SI VYBERE KAZDY...
PRIJDTE K NAM NA LIMCU

NEBO TREBA ,NA JEDNO”

ZAZITEK, JIDLO, o

POHODA, PRATELE
A MNOHEM Vic...



LIMONADY
Z CERSTVE STAVY
Grepova/ 80 K¢

Pomerancova/ 80 K¢
Citronova s bazalkou / 80 K¢

LIMONADY ZE SIRUPU

Rakytnik / 75 K¢
Draci ovoce / 75 K¢

CERSTVE STAVY /02041

Pomeranc¢ / 70 K¢/ 140 K¢
Grep / 70 K¢ / 140 K¢

Mix / 70 K¢ / 140 K¢

MATCHA A KOMBUCHA

Matcha s mangem a limetou / 85 K¢
Matcha s malinou a limetou / 85 K¢
Bacilli kombucha - jasmin / 80 K¢

Curado (oblast Alicante)
syr z koziho a ov¢iho mléka, 6 mésicti zrani

Oveja MEeNCaAS (oblast Salamanca)
syr z ov¢iho mléka, 120 dni zrani

Uzené filety (oblast Murcia)
z makrely

ChOI'iZO |be|'iCO (oblast Huelva)
paprikova klobasa z iberského vepre

Sopressa Veneta
fermentovany kofenény salam

Spinata Romana
¢esnekovy salam zrajici 3 mésice

Olivy Cortijo

s Cesnekem

40g

40g

45¢g

40g

50g

50g

40g

ANTIPASTI

70 Ke

95 K¢

210 Ke

80 K¢

80 K¢

80 K¢

60 K¢



Zelené OIivy GOI’da| (oblast Valencia)
bez pecky, ve sladkokyselém nalevu

Prazené mandle Marcona biast Murcia)
jemné solené

Extra panensky olivovy olej
s maldonskou soli, foccacia

Prosciutto Crudo DOP
Susenarajcata
Okurcicky Cornichons
Starena gouda

Marmelada k syrim

DEZERTY

Cokoladovy fondan / 145 K¢

rozvar z lesniho ovoce, vanilkova zmrzlina

Bao Bun na sladko / 130 K¢

zmrzlina, pistacie, karamel, ovoce

40g  60Ke
70g 130 K¢
40g  bBOKe
40g 85 K¢
40g  bBOKe
40g  bOKe
40g 90 K¢
20g  30Ké

SLANE, SLADKE?
MAME VSE.

KAVA

Espresso / 55 K¢
Double espresso / 75 K¢
Cappuccino / 70 K¢
Caffé latte / 75 K¢

Flat White / 85 K¢
Filtrovana kava / 70 K¢

Sojové mléko / 10 K¢
Bezlakt6ozové miéko / 10 K¢

Espresso Tonic / 80 K¢

Espresso Orange / 80 K¢

Affogato (espresso + vanil. zmrzlina) / 70 K¢
Frappé / 65 K¢

Prichut do kavy / 10 K¢

CAJ A HORKE NAPOJE

Sypané ¢aje Teapigs / 80 K¢
Caj z Gerstvé maty / zazvoru / 75 K¢
Svarené vino / 80 K¢






